



PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO

CNPJ 01.614.862/0001-77

Rua Joaquim Gonçalves da Fonseca, 493 – Bairro Mizael Bernardes

TELEFONES: (37) 3404-0227 - (37) 3404-0228

CEP: 35.568-000 – Córrego Fundo/MG

www.corregofundo.mg.gov.br

[prefcorregofundo](https://www.facebook.com/prefcorregofundo)

[corregofundo.mg](https://www.instagram.com/corregofundo.mg)

INTENÇÃO DE ADESÃO A REGISTRO DE PREÇO

O MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO-MG, através da Secretaria Municipal de Obras, Meio Ambiente e Desenvolvimento, divulga a INTENÇÃO EM ADERIR COMO CARONA à Ata de Registro de Preços nº 019/2025, Concorrência Eletrônica 001/2025 nos termos da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021 e Decreto Municipal nº 4.471/2024 (**Regulamenta o Sistema e Registro de Preço**), aplicando-se supletivamente o Decreto Federal nº 11.462/2023 (**Regulamenta o Sistema de Registro de Preço**) e o Decreto Estadual nº 48.779/2024 (**Regulamenta o Sistema de Registro de Preços**), no que couber, e demais legislações pertinentes ao assunto.

- ✓ Nº da ata de registro de preços: 019/2025
- ✓ Concorrência Eletrônica para registro de preços: 001/2025
- ✓ Órgão Gestor: Consorcio Interfederativo Minas Gerais - CIMINAS
- ✓ Empresa: Construtora Remo LTDA
- ✓ Endereço: Avenida Francisco Sales, nº1038, 1º Andar, Bairro São Lucas, Belo Horizonte/MG.
- ✓ Nome, Cargo das autoridades competentes pela intenção da adesão como Carona: Gabriel Crecencio Rodrigues, Secretário de Obras, meio ambiente, desenvolvimento e Agricultura. Telefone e endereço para contato: Rua Joaquim Gonçalves da Fonseca, nº 493, Bairro Mizael Bernardes, Córrego Fundo-MG, CEP: 35.568-000. Telefone: (37) 3322-9144, e-mail: obrascfundo@gmail.com.
- ✓ Quantidade a ser contratada pelo Município de Córrego Fundo:

ITEM	QUANTID.	UNID.	ESPECIFICAÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	214,285	SR	UNIDADE DE SERVIÇO (US) DE PROJETO E TOPOGRAFIA.	R\$ 116,84	R\$ 25.037,06
2	11,00	PÇ	AFASTADOR ARMAÇÃO SECUNDARIA 500MM.	R\$ 205,36	R\$ 2.258,96
3	154,00	PÇ	ALÇA CONECTOR ESTRIBO ABERTA.	R\$ 23,45	R\$ 3.611,30
4	27,00	PÇ	ALÇA PARA ESTRIBO ABERTA.	R\$ 23,45	R\$ 633,15
5	51,00	PÇ	ALÇA PREF CA/CAA 34MM² (2AWG).	R\$ 10,44	R\$ 532,44
6	36,00	PÇ	ALÇA PREF CB CA-CAL(CAA) 16MM² MULTIPLEX.	R\$ 2,27	R\$ 81,72
7	62,00	PÇ	ALÇA PREF CB CA-CAL(CAA) 70MM² MULTIPLEX.	R\$ 12,38	R\$ 767,56
8	71,00	PÇ	ALÇA PREF ESTAI CABO 9,5MM.	R\$ 8,01	R\$ 568,71
9	2,00	PÇ	ALÇA PREF ESTAI CABO AÇO 6,4MM.	R\$ 15,93	R\$ 31,86
10	5,00	PÇ	ALÇA PREF OLHAL CA/CAA 54MM² (1/0AWG).	R\$ 11,81	R\$ 59,05
11	2,00	PÇ	ANEL CAIXA ZA CONCRETO PREMOLDADO.	R\$ 67,41	R\$ 134,82
13	1,00	PÇ	ANEL CAIXA ZC CONCRETO PREMOLDADO.	R\$ 752,59	R\$ 752,59
17	9,00	PÇ	ARMAÇÃO SECUNDÁRIO 1 ESTRIBO.	R\$ 25,49	R\$ 229,41
18	2,00	PÇ	ARMAÇÃO SECUNDÁRIO 2 ESTRIBO.	R\$ 80,11	R\$ 160,22
19	2,00	PÇ	ARO COM TAMPA ARTIC CAIXA ZA.	R\$ 110,69	R\$ 221,38
21	1,00	PÇ	ARO E TAMPA CAIXA ZC PASSEIO.	R\$ 1.150,08	R\$ 1.150,08
23	542,00	PÇ	ARRUELA QUADRADA 38X18X3MM.	R\$ 1,08	R\$ 585,36
26	350,00	PÇ	BRAÇADEIRA PLÁSTICA CABO MULTIPLEXADO.	R\$ 0,58	R\$ 203,00
27	5,00	PÇ	BRAÇO ANTIBALANÇO 15KV.	R\$ 20,51	R\$ 102,55
28	56,00	PÇ	BRAÇO COM GRAMPO DE SUSPENSÃO ITEM 2.	R\$ 50,95	R\$ 2.853,20
29	73,00	PÇ	BRACO IP TIPO CURTO.	R\$ 73,81	R\$ 5.388,13
30	49,00	PÇ	BRACO IP TIPO MEDIO.	R\$ 184,46	R\$ 9.038,54
32	14,00	PÇ	BRAÇO SUPORTE C.	R\$ 137,71	R\$ 1.927,94
33	27,00	CJ	BRAÇO SUPORTE COM GRAMPO DE SUSPENSÃO ITEM 1.	R\$ 50,95	R\$ 1.375,65
34	12,00	PÇ	BRAÇO SUPORTE L.	R\$ 114,54	R\$ 1.374,48

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO****CNPJ 01.614.862/0001-77****Rua Joaquim Gonçalves da Fonseca, 493 – Bairro Mizael Bernardes****TELEFONES: (37) 3404-0227 - (37) 3404-0228****CEP: 35.568-000 – Córrego Fundo/MG**www.corregofundo.mg.gov.br[prefcorregofundo](https://www.facebook.com/prefcorregofundo)[corregofundo.mg](https://www.instagram.com/corregofundo.mg)

35	10,00	PÇ	BRAÇO TIPO J PARA RDP.	R\$ 501,67	R\$ 5.016,70
37	202,50	KG	CABO AÇO DN 6,4MM (1/4P) SM 7 FIOS ZIN.	R\$ 29,44	R\$ 5.961,60
38	459,60	KG	CABO AÇO HS 3/8P (9,5MM) 7FIOS.	R\$ 25,71	R\$ 11.816,32
39	25,00	M	CABO AL 1X 16MM ² XLPE 0,6/1KV.	R\$ 3,35	R\$ 83,75
41	2.017,60	M	CABO AL 1X 50MM ² 15KV PROTEGIDO DUPLA CAMADA.	R\$ 13,84	R\$ 27.923,58
42	46,50	M	CABO AL 1X 70MM ² XLPE 0,6/1KV.	R\$ 13,11	R\$ 609,62
45	146,00	M	CABO AL 1X240MM ² 1KV.	R\$ 37,87	R\$ 5.529,02
46	6,5704	KG	CABO CA 34MM ² (2AWG),.	R\$ 52,43	R\$ 344,49
48	1.325,50	M	CABO CU 1X 1,5MM ² 1KV XLPE.	R\$ 2,18	R\$ 2.889,59
53	48,00	M	CABO DUPLEX CA 1X1X16+16MM ² 0,6/1KV.	R\$ 6,54	R\$ 313,92
54	1.459,65	M	CABO QUADRUPLIX CA 3X1X 70+70 1KV.	R\$ 42,19	R\$ 61.582,63
56	1.330,00	M	CABO TRIPLEX CA 2X1X16+16 1KV.	R\$ 8,45	R\$ 11.238,50
57	1.429,35	M	CABO TRIPLEX CA 2X1X70+70 1KV.	R\$ 38,61	R\$ 55.187,20
60	8,00	PÇ	CANTONEIRA PARA BRAÇO C.	R\$ 88,23	R\$ 705,84
63	48,00	PÇ	CARTUCHO VERMELHO DE EXTRAÇÃO DE CONECTOR DE CUNHA.	R\$ 11,24	R\$ 539,52
64	4,00	PÇ	CHASSI 410MM PARA PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO.	R\$ 23,25	R\$ 93,00
67	34,00	PÇ	CHAVE FUSÍVEL 15KV PF 100A 7,1KA.	R\$ 444,22	R\$ 15.103,48
68	2,00	PÇ	CHAVE FUSÍVEL REPETIDORA MONOFÁSICA 15KV 7,1KA.	R\$ 1.966,23	R\$ 3.932,46
73	46,00	PÇ	CINTA DE AÇO D 180MM.	R\$ 30,08	R\$ 1.383,68
75	80,00	PÇ	CINTA DE AÇO D 200MM.	R\$ 31,42	R\$ 2.513,60
77	43,00	PÇ	CINTA DE AÇO D 220MM.	R\$ 28,66	R\$ 1.232,38
79	45,00	PÇ	CINTA DE AÇO D 240MM.	R\$ 37,17	R\$ 1.672,65
81	31,00	PÇ	CINTA DE AÇO D 260MM.	R\$ 40,26	R\$ 1.248,06
83	3,00	PÇ	CINTA DE AÇO D 280MM.	R\$ 41,71	R\$ 125,13
85	2,00	PÇ	CINTA DE AÇO D 300MM.	R\$ 44,58	R\$ 89,16
87	6,00	PÇ	CINTA DE AÇO D 320MM.	R\$ 47,93	R\$ 287,58
88	28,00	PÇ	COBERTURA PROTETORA BUCHA BT TRANSFORMADOR ITEM 1.	R\$ 12,69	R\$ 355,32
89	8,00	PÇ	COBERTURA PROTETORA BUCHA BT TRANSFORMADOR ITEM 2.	R\$ 19,55	R\$ 156,40
90	14,00	PÇ	COBERTURA PROTETORA MT P/CONECTOR RDP 15 E 25KV.	R\$ 10,78	R\$ 150,92
91	19,00	PÇ	COBERTURA PROTETORA PARA BUCHA DE EQUIPAMENTO.	R\$ 11,27	R\$ 214,13
92	291,00	PÇ	CONECTOR ATER. FERRAGEM IP FIO AL 10MM ² .	R\$ 1,95	R\$ 567,45
93	2,00	PÇ	CONECTOR COMP FORM H(1) 16-35 X 16-35.	R\$ 4,55	R\$ 9,10
95	6,00	PÇ	CONECTOR COMP FORM H(3) 50-70 X 50-70.	R\$ 7,16	R\$ 42,96
97	60,00	PÇ	CONECTOR CUNHA AL 50MM ² COM ESTRIBO.	R\$ 66,27	R\$ 3.976,20
99	10,00	PÇ	CONECTOR DER 1.27-6.34MM CUNHA (3) VERM.	R\$ 4,65	R\$ 46,50
100	296,00	PÇ	CONECTOR DER 3.17-8.12MM CUNHA (1) CINZA.	R\$ 10,28	R\$ 3.042,88
105	120,00	PÇ	CONECTOR TERM COMP CB ACO 6.4MM 1 FURO.	R\$ 4,30	R\$ 516,00
106	18,00	PÇ	CONECTOR TERMINAL P/ BUCHA,50 MM ² .RETO,COMPRESSÃO.	R\$ 26,77	R\$ 481,86
107	230,00	PÇ	CONECTOR TORCAO 1,5 – 16 MM ² .	R\$ 0,84	R\$ 193,20
108	8,00	PÇ	CONECTOR,PERFURAÇÃO,AL/CU,16- 70/1,5-6MM ² RDS	R\$ 85,48	R\$ 683,84
111	47,00	PÇ	CONETOR CUNHA AL 150-50MM ² .	R\$ 26,25	R\$ 1.233,75
117	22,00	PÇ	CONETOR CUNHA CU ITEM 6.	R\$ 11,61	R\$ 255,42
118	162,00	PÇ	CONETOR CUNHA CU ITEM 7.	R\$ 10,22	R\$ 1.655,64
120	111,00	PÇ	CONETOR DE PERFURAÇÃO 10- 70MM ² /6-35MM ² .	R\$ 10,95	R\$ 1.215,45
121	258,00	PÇ	CONETOR DE PERFURAÇÃO 35- 120MM ² /1,5MM ² .	R\$ 5,33	R\$ 1.375,14
122	59,00	PÇ	CONETOR DE PERFURAÇÃO 70- 240MM ² /70-120MM ² .	R\$ 25,53	R\$ 1.506,27
130	19,00	PÇ	CONETOR TERMINAL ATERRAMENTO TEMPORÁRIO P/ CHAVES.	R\$ 16,63	R\$ 315,97
132	14,00	PÇ	CONETOR TERMINAL COMP CA/CAA 54MM ² / 70MM ² .	R\$ 11,83	R\$ 165,62
133	4,00	PÇ	CONETOR TERMINAL COMP CAA 170MM ² / 40MM ² COMPAC.	R\$ 28,15	R\$ 112,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO****CNPJ 01.614.862/0001-77****Rua Joaquim Gonçalves da Fonseca, 493 – Bairro Mizael Bernardes****TELEFONES: (37) 3404-0227 - (37) 3404-0228****CEP: 35.568-000 – Corrego Fundo/MG**www.corregofundo.mg.gov.br[prefcorregofundo](https://www.facebook.com/prefcorregofundo)[corregofundo.mg](https://www.instagram.com/corregofundo.mg)

134	10,00	PÇ	CONETOR TERMINAL COMPRESSÃO 16MM².	R\$ 4,08	R\$ 40,80
135	32,00	PÇ	CONETOR TERMINAL COMPRESSÃO 1F 50MM².	R\$ 4,06	R\$ 129,92
139	36,00	PÇ	CRUZETA DE FIBRA DE VIDRO 2,40M.	R\$ 272,93	R\$ 9.825,48
142	1,00	PÇ	CURVA AÇO ZINCADO P/ ELETRODUTO 1.1/2P 90°.	R\$ 51,65	R\$ 51,65
143	2,00	PÇ	CURVA ZINCADA P/ ELETRODUTO 2" 90 GRAUS.	R\$ 102,29	R\$ 204,58
145	1,00	M	DUTO PEAD CORRUGADO DEN 125MM - 5";	R\$ 37,63	R\$ 37,63
147	4,00	PÇ	ELETRODUTO ACO ZINC 2"C/1 LUVA.PR GROSSA.	R\$ 264,29	R\$ 1.057,16
152	6,00	PÇ	ELO FUSÍVEL BOTÃO 500MM 20T.	R\$ 12,98	R\$ 77,88
153	17,00	PÇ	ELO FUSÍVEL BOTÃO 500MM 3H.	R\$ 8,39	R\$ 142,63
154	6,00	PÇ	ELO FUSÍVEL BOTÃO 500MM 5H.	R\$ 8,39	R\$ 50,34
156	3,00	PÇ	ELO FUSÍVEL BOTÃO 500MM 8K.	R\$ 9,13	R\$ 27,39
159	102,00	PÇ	ESPAÇADOR MONOFÁSICO 50-150MM² AUTOTRAVANTE 15KV.	R\$ 36,44	R\$ 3.716,88
160	5,00	PÇ	ESTRIBO PARA BRAÇO TIPO L.	R\$ 12,19	R\$ 60,95
162	47,45	M	FIO AL 5,1MM PARA AMARRAÇÃO RDP.	R\$ 5,67	R\$ 269,04
163	3,40	KG	FIO PARA AMARRAÇÃO ALUMÍNIO RECOZIDO 5,2MM (4AWG).	R\$ 19,09	R\$ 64,91
165	1,00	RL	FITA ADESIVA ISOLANTE PVC AZUL 19MMX20M.	R\$ 4,79	R\$ 4,79
166	1,00	RL	FITA ADESIVA ISOLANTE PVC VERDE/BRANCA 19MMX20M.	R\$ 4,76	R\$ 4,76
167	1,00	RL	FITA ADESIVA ISOLANTE PVC VERMELHA 19MMX20M.	R\$ 4,79	R\$ 4,79
169	27,00	PÇ	FITA ISOLANTE 19MMX10M AUTOFUSAO.	R\$ 36,41	R\$ 983,07
170	1,00	PÇ	FITA ISOLANTE ADESIVA 19MMX20M PVC.	R\$ 8,01	R\$ 8,01
171	1,30	M	FITA METÁLICA PARA AMARRAÇÃO EM POSTE.	R\$ 18,31	R\$ 23,80
172	3,00	PÇ	FIXADOR PREFORMADO ESTAI 6,4MM.	R\$ 8,96	R\$ 26,88
173	30,00	PÇ	GANCHO OLHAL 50KN.	R\$ 17,77	R\$ 533,10
174	63,00	PÇ	GRAMPO ANCORAGEM PARA CABO 50MM².	R\$ 29,90	R\$ 1.883,70
175	59,00	PÇ	GRAMPO DE LINHA VIVA.	R\$ 92,47	R\$ 5.455,73
176	101,00	PÇ	HASTE ATERRAMENTO 2,40M.	R\$ 63,20	R\$ 6.383,20
177	166,00	PÇ	IDENTIFICADOR DE FASE A.	R\$ 1,44	R\$ 239,04
178	164,00	PÇ	IDENTIFICADOR DE FASE B.	R\$ 1,44	R\$ 236,16
179	24,00	PÇ	IDENTIFICADOR DE FASE C.	R\$ 1,44	R\$ 34,56
180	100,00	PÇ	ISOLADOR ANCORAGEM POLIMÉRICO 15KV.	R\$ 61,27	R\$ 6.127,00
181	50,00	PÇ	ISOLADOR PILAR PORCELANA 15KV.	R\$ 88,80	R\$ 4.440,00
182	26,00	PÇ	ISOLADOR PINO POLIMÉRICO 15KV.	R\$ 23,67	R\$ 615,42
183	13,00	PÇ	ISOLADOR ROLDANA PORCELANA.	R\$ 12,45	R\$ 161,85
199	13,00	PÇ	LUMINÁRIA LED POTÊNCIA MÁXIMA DE 150W . AS LUMINÁ	R\$ 632,11	R\$ 8.217,43
201	113,00	PÇ	LUMINÁRIA LED POTÊNCIA MÁXIMA DE 60W . AS LUMINÁR	R\$ 411,76	R\$ 46.528,88
203	8,00	PÇ	LUVA EMENDA CABO CAL 70MM².	R\$ 45,35	R\$ 362,80
206	3,00	PÇ	LUVA EMENDA COMPRESSÃO CA 34MM².	R\$ 6,42	R\$ 19,26
207	1,00	PÇ	LUVA EMENDA COMPRESSÃO CA 50MM² RDP.	R\$ 20,91	R\$ 20,91
210	72,00	PÇ	MANILHA SAPATILHA 50KN.	R\$ 18,21	R\$ 1.311,12
211	6,00	PÇ	MANTA AUTO-ADESIVA 15KV RDP.	R\$ 56,51	R\$ 339,06
212	37,00	PÇ	MÃO FRANCESA PERFILADA.	R\$ 40,78	R\$ 1.508,86
213	2,00	PÇ	MÃO-FRANCESA PERFILADA BECO 44X5X1971MM.	R\$ 160,82	R\$ 321,64
214	1,00	KG	MASSA CALAFETAR COR PRETA.	R\$ 19,55	R\$ 19,55
215	317,00	PÇ	OLHAL PARA PARAFUSO 50KN.	R\$ 14,56	R\$ 4.615,52
216	1,00	PÇ	PADRÃO CEMIG 220V BIFÁSICO 63A ENTRADA AÉREA SAIDA	R\$ 4.880,72	R\$ 4.880,72
217	1,00	PÇ	PADRÃO CEMIG 220V TRIFÁSICO 63A ENTRADA AÉREA SAI	R\$ 5.685,55	R\$ 5.685,55
219	1,00	PÇ	PADRÃO PRÉ FABRICADO BIFÁSICO 7M X 1 CAIXA 63A -	R\$ 2.403,17	R\$ 2.403,17
222	331,00	PÇ	PARAFUSO CAB ABAUL PESC QUAD M16X 45MM.	R\$ 3,46	R\$ 1.145,26
223	616,00	PÇ	PARAFUSO CAB ABAUL PESC QUAD M16X 70MM.	R\$ 3,90	R\$ 2.402,40
224	14,00	PÇ	PARAFUSO CABEÇA ABAULADA M12X 40MM.	R\$ 3,03	R\$ 42,42
227	20,00	PÇ	PARAFUSO CABEÇA ABAULADA M16X150MM.	R\$ 6,38	R\$ 127,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO****CNPJ 01.614.862/0001-77****Rua Joaquim Gonçalves da Fonseca, 493 – Bairro Mizael Bernardes****TELEFONES: (37) 3404-0227 - (37) 3404-0228****CEP: 35.568-000 – Córrego Fundo/MG**www.corregofundo.mg.gov.br[prefcorregofundo](https://www.facebook.com/prefcorregofundo)[corregofundo.mg](https://www.instagram.com/corregofundo.mg)

228	37,00	PÇ	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA M16X150MM.	R\$ 8,11	R\$ 300,07
229	14,00	PÇ	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA M16 X 150MM	R\$ 8,11	R\$ 113,54
230	221,00	PÇ	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA M16X200MM.	R\$ 8,87	R\$ 1.960,27
231	151,00	PÇ	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA M16X250MM.	R\$ 10,22	R\$ 1.543,22
232	85,00	PÇ	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA M16X300MM.	R\$ 10,33	R\$ 878,05
235	21,00	PÇ	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA M16X450MM.	R\$ 18,35	R\$ 385,35
236	8,00	PÇ	PARAFUSO CABEÇA QUADRADA M16X500MM.	R\$ 19,31	R\$ 154,48
239	36,00	PÇ	PARAFUSO CABEÇA SEXTAVADA M12X 40MM.	R\$ 24,61	R\$ 885,96
240	47,00	PÇ	PÁRA-RAIOS 12KV 10KA ZNO.	R\$ 196,62	R\$ 9.241,14
241	25,00	PÇ	PÁRA-RAIOS REDE SECUNDÁRIA ISOLADA 280V 10KA.	R\$ 30,98	R\$ 774,50
243	4,00	PÇ	PINO CURTO PARA ISOLADOR PILAR 15/25/35KV.	R\$ 14,52	R\$ 58,08
245	46,00	PÇ	PINO PARA ISOLADOR PILAR.	R\$ 16,15	R\$ 742,90
246	26,00	PÇ	PINO PARA ISOLADOR POLIMÉRICO- BRAÇO TIPO C.	R\$ 20,14	R\$ 523,64
247	98,00	PÇ	PORCA QUADRADA M16 24X24X13MM.	R\$ 1,31	R\$ 128,38
254	19,00	PÇ	POSTE CONCRETO CIRCULAR 11M 300DAN.	R\$ 1.711,50	R\$ 32.518,50
255	9,00	PÇ	POSTE CONCRETO CIRCULAR 11M 600DAN.	R\$ 2.155,14	R\$ 19.396,26
256	1,00	PÇ	POSTE CONCRETO CIRCULAR 12M 300DAN.	R\$ 2.088,53	R\$ 2.088,53
257	4,00	PÇ	POSTE CONCRETO CIRCULAR 12M 600DAN.	R\$ 3.087,23	R\$ 12.348,92
258	2,00	PÇ	POSTE CONCRETO CIRCULAR 12M1000DAN.	R\$ 4.318,38	R\$ 8.636,76
261	74,00	PÇ	POSTE CONCRETO DUPLO T 11M 300DAN.	R\$ 1.473,95	R\$ 109.072,30
297	126,00	PÇ	RELÉ FOTOELÉTRICO ELETRÔNICO 105-305V.	R\$ 17,04	R\$ 2.147,04
299	142,00	PÇ	SAPATILHA.	R\$ 2,91	R\$ 413,22
301	26,00	PÇ	SELA PARA CRUZETA.	R\$ 14,39	R\$ 374,14
303	20,00	PÇ	SUPORTE 240MM TRANSFORMADOR POSTE CC.	R\$ 156,77	R\$ 3.135,40
311	9,00	PÇ	SUPORTE L DE TOPO DE POSTE ITEM 1.	R\$ 78,36	R\$ 705,24
312	43,00	PÇ	SUPORTE L PARA CRUZETA.	R\$ 33,08	R\$ 1.422,44
313	4,00	PÇ	SUPORTE Z PARA CHAVE FUSÍVEL.	R\$ 24,13	R\$ 96,52
316	5,00	PÇ	TRANSFORMADOR MONOFÁSICO 15KV 25 KVA.	R\$ 9.477,08	R\$ 47.385,40
318	1,00	PÇ	TRANSFORMADOR TRIFÁSICO 15KV 150 KVA.	R\$ 30.375,05	R\$ 30.375,05
320	3,00	PÇ	TRANSFORMADOR TRIFÁSICO 15KV 45 KVA.	R\$ 16.895,02	R\$ 50.685,06
322	5,00	PÇ	TUBO RECOMP. CB 70MM2 1KV.	R\$ 34,23	R\$ 171,15
324	152,512	SR	CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO EM REDES DE DISTRIBUIÇÃO.	R\$ 2.936,91	R\$ 447.914,02
325	13,00	DI	CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO EM REDES DE DISTRIBUIÇÃO ENERGIZADA - UNIDADE DE MEDIDA (DIA): DIÁRIA	R\$ 23.367,33	R\$ 303.775,29
VALOR TOTAL					R\$ 1.508.001,31

- ✓ Publique-se no Diário Oficial do Município, para cumprimento do disposto no Art. 37, CF e Art. 164 da Lei Federal nº 14.133/21.

Córrego Fundo, 25 de julho de 2025.

Gabriel Crecencio Rodrigues
Secretário de Obras, Meio Ambiente, Desenvolvimento e Agricultura